АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 марта 2017г. № 2-па

Об отмене постановления

Администрации

Ваблинского сельсовета Конышевского района

№ 9-па от 10.03.2014 г.

В соответствии с  Федеральным законом от 03 июля 2016г. № 337-ФЗ «О внесении изменений в
Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации Администрация Ваблинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района № 9-па от 10.03.2014 г.
«Об утверждении  Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Перевод
жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» с внесенными
изменениями и дополнениями в редакции от 29.01.2016г № 12-па- отменить.

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района  В.А.Маковнев